
 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Eufrásio Alencar s/n -Exu-PE –CEP- 56230-000 Fone/fax (87)3879-1171/3879-1099. 
E-mail: camara.exu@hotmail.com 

 

GABINETE DA PRESIDENCIA DA MESA DIRETORA 

  
 

 

Exu - PE, 01 de fevereiro de 2023. 

 
 

  

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DO EXU, ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso 
de suas atribuições legais, 

  

  
  

R E S O L V E: 

  
  

  

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Convite nº 00003/2023, que 

objetiva: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM 

LICITAÇÕES E CONTRATOS PARA DAR SUPORTE A EQUIPE DE CONTATAÇÃO DE 

FORMA A ATENDER AS NORMAS LEGAIS QUE REGEM A MATÉRIAPARA A CÂMARA 

MUNICIPAL DO EXU; com base nos elementos constantes do processo correspondente, 

os quais apontam como proponente vencedor: 

  

- G & C SERVIÇOS - ADRIEL MONTEIRO GABRIEL. 

40.588.318/0001-50  

Valor: R$ 46.200,00 

  

Publique-se e cumpra-se. 

  
   

___________________________________________ 

ANTONIO PARENTE SOBRINHO 

Presidente 
  


